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STYRELSEN Styrelsen har under året haft följande sammansättning: 

 

  Ordförande:  Johan Lööv 

  Sekreterare:  Marina Wallén  

  Kassör:  Maria Aldén 

  Ledamöter:  Stephan Styrsell 

    Jennie Eriksson Willefors 

  Patric Eriksson 

  Magnus Ekdahl 

Suppleanter  Marcus Ahlin   

Ulrika Karlsson  

   

   

MEDLEMMAR Vid verksamhetsårets slut hade föreningen 432 medlemmar enligt 

följande fördelning: 

    

  År                        Kvinnor        Män 

  0 - 6      11   3 

  7 -20      54   76 

  över 21     128   160 

  totalt     193   239 

   

Under året har medlemsregistret städats och uppdaterats och utgående 

rollen ”aktiv i idrott har bytts ut mot utövare” 

 

MEDLEMSKAP Föreningen har varit ansluten till följande förbund: 

I FÖRBUND Svenska Riksidrottsförbundet, Västmanlands Idrottsförbund, 

Svenska Skidförbundet, Västmanlands Skidförbund, Svenska  

 Skidskytteförbundet, Svenska Fotbollsförbundet  

    

MÖTEN  Styrelsen har hållit 9st protokollförda möten. 

Årsmötet ägde rum på Klockarheden 19 februari 2024 med 14 deltagande 

medlemmar. Övrig korrespondens har skett via telefon och meddelanden. 

 

EGNA ARRAN- SIF Bastu på gärdet nedanför Öster Sätra hålls öppen för män, fredagar 

GEMANG  kl16,30-18.00. Antal bad ökade under året till 307st.  

 

ÖVRIGT Föreningen har ansvarat för skötsel och underhåll av Sätra skidstadion, 

elljusspåret och ishockeybanan i Sätrabrunn samt Klockarhedens 

fotbollsanläggning.  

 

SLUTORD  Vid verksamhetsårets slut tackar styrelsen kommun, förbund, övriga  

organisationer och enskilda för det stöd som erhållits.  

  Till ledare utanför styrelsen och alla medlemmar riktas ett tack för det  

intresse och arbete som nedlagts för klubbens verksamhet.  

Det är styrelsens förhoppning att verksamheten under kommande år  

ytterligare skall utvecklas.  

 

Härmed ställs våra platser till årsmötets förfogande.   

 

  Johan Lööv  Maria Aldén  Stephan Styrsell

  Patric Eriksson           Jennie Eriksson Willefors Marina Wallén

  Magnus Ekdahl Marcus Ahlin  Ulrika Karlsson 

 

 



 

 

 

 

MOTIONSSEKTION  All aktivitet så som skidor, skidskytte och fotboll ligger tillsvidare 

under samma sektion sk motionssektion.  

    

STYRELSEN  Denna sektion ligger som tidigare under huvudstyrelsen. 

 

TRÄNINGAR Skidor 

Skidor/Skidskytte Vintersäsongen 2023/24 drog i gång på riktigt  under december. Träning  

på snö kom igång i början av december och till jul skedde den årliga 

juldansen runt granen. Vinterns träningar fortlöpte tisdagar för de äldsta 

och torsdagar för alla grupper. Vid skidavslutningen den 7 april i gropen 

april belönades dem barn som tränat under vintern med en 

avslutningsplakett i glas, över 60 unika barn hade deltagit under 

säsongen.  

 

Barmarksäsongen tog vid för de äldre grupperna med först och främst 

cykelträning i form av mtb och efter ett litet sommaruppehåll, löpning 

och rullskidor. Under september och oktober bjöd vi ett antal torsdagar in 

barn från 2017 och äldre att också prova på rullskidor. Det kom mellan 6-

9 barn varje träning.   

 

Vecka 45 efter höstlovet drog skidleken igång för alla grupper först på 

barmark med över 40 barn. I början av december kunde vi kliva på snö 

igen tack vare ett par dagars kyla som möjliggjorde snöläggning av 

skidområdet. 

Skidledare har under året varit Johan Lööv, Stephan Styrsell, Johan 

Eklöf, Maria Lööv, Lovisa Lööv, Maria Isaksson, Marina Wallén, Maria 

Aldén och Sofia Klinga med stöd av aktiva föräldrar. 

 

 Samarbete med andra föreningar har skett i form av att vi först hjälptes åt 

att anordna avslutningen av Västmanlands cup 13 april 2024. Sen under 

hösten anordnades U-teamsträff på Sätra Skidstadion 7 september med 

ungdomar från Västerås Skidklubb, Hägersta GF, Nova Ski team 

(Norbergs SK & Fagersta Södra IK skidor) och Sätra IF. Denna träff 

följdes upp med ett läger för ungdomar födda 2013 och äldre som 

uppladdning inför ungdomscuperna 2025. Lägret var i Norberg 7-8 

december.  

 

 Under sommaren 2024 drogs det iår ihop två lag i Vasastafetten under 

Vasaloppets sommarvecka med ungdomar, vuxna, ledare och anhöriga. 

 

 Skidskytte 

 I början av 2024 tränades regelbundet för Wangeskogs cup i Sveg där 

Sätra hade 5 skyttar som deltog. Men därefter blev ett visst uppehåll i 

träningen. I maj var tre skyttar iväg på träningsdag med Region öst i 

Storvreta. Dagen bjöd på skytte och rullskidor. Under Salamässan var 

man med och visade upp skidskyttet i form av laserskytte som kunde 

lånas från skidskytteförbundet. För skidskyttet har Patric Eriksson och 

Rickard Näsbom ansvarat med stöd av föräldrar. Verksamheten kom 

igång under slutet av 2024 med några dagträningar under 

jullovsledigheten.  

  

  



 

 

TÄVLINGAR Längd. Västmanlandscup 2024 bestod av fem deltävlingar, varav en 

Skidor /Skidskytte skicrosstävling arrangerades av Sätra IF på Sätra skidstadion. Det var en 

uppskattade tävling där många åkare ville hoppa och prova på hindren 

igen och igen. Sätra hade 14 ungdomar som medverkade och fick pokal i 

cupen. Medaljjakten 2024 i Norberg hade 14 startande från föreningen 

och i lilla Engelbrektloppet i Norberg hade vi 20 startande i åldrarna 4-

15år. Vi hade även ungdomar som startade utanför länet. Mora pinglan 

2024 blev tyvärr inställd pga kyla. Men sen vidare i  Ungdomsvasan hade 

Sätra IF två startande i D11-12 och två deltagare i D13-14 samt en i H13-

14.  

 I mars hade Sätra IF fyra representanter i Ski Team Ungdomscup och en 

representant i Folksam Cup tävlandes för Västmanlands Skidförbund två 

tre dagars tävlingar där man tillsammans med ungdomar från övriga 

Västmanlandsklubbar tävlade mot regioner i Sverige. Mycket rolig och 

uppskattad tävlingshelg. I slutet av säsongen hade vi sju Sätraåkare på 

plats på Lilla skidspelen i Falun inklusive tre sprintstafettlag. Två roliga 

dagar för alla på plats där vi provkörde banor tillsammans, hejade på 

varandra och njöt av skidvåren i Falun. 

Hösten inleddes den 15 september med invigning av Östervålas nya 

rullskidsbana där Sätra IF hade 5 åkare i allt från yngsta barnklassen till 

äldsta seniorklassen. Den 13 oktober var det dags för nästa 

rullskidstävling Västeråsrullen med tre tävlande från Sätra IF till start.  

Vintersäsongen 24/25 drog igång med Premiärsprinten i Västerås vid 

Vedbobacken där vi hade fyra startande från föreningen. Därefter 

fortsatte tävlingssäsongen med tre ungdomar som deltog i två dagars 

Björnjakten i Älvdalen.  

 

Skidskytte. Under inledningen av 2024 hade vi en deltagande skytt på 

GDV cup i Lima och USM i Sundsvall. Till GDV cup i Dala-Järna 

skickade vi två skyttar. Vi hade också fem ungdomar till Riksfinalen 

Wangeskogs Cup i Sveg. 

 

Sätra IFs Embla Näsbom har påbörjat tredje året på skidskyttegymnasium 

i Boden men tävlar vidare för Sätra IF. Under 2024 ställde hon upp i 

Swecuptävling samt JSM i Torsby, tyvärr fick hon kliva av JSM pga 

skada 

  

TRÄNINGAR  

MATCHER & CUPER 

Fotboll  Anna Meissner från RF- SISU Västmanland var på besök den 29 januari 

för informera om deras verksamhet och berätta vilket stöd de kan bidra 

med.  Även fyra tränarmöten har hållits under året. Med ökad tränartrupp 

i sektionen har arbetsfördelningen ökat och bidragit till fler drivkrafter 

samt givetvis ett större socialt sammanhang där vi kan utbyta idéer och 

erfarenheter. Riktigt kul! Nya 7-mannafotbollsmål har inhandlats, där 

föreningen sökt och inväntar beviljat bidrag från Sala kommun. Målen 

hämtades i Fornåsa utanför Motala.   

   

Lördag den 4 maj ordnade sektionen en ”Prova på dag” för att få nya 

spelare till klubben. Dagen resulterade i nya spelare till samtliga lag samt 

att klubben fick en start på sin boll- och lekgrupp. En lyckad dag som 

förhoppningsvis kan återkomma varje år.   



Kontakt kommer även ske med kultur- och fritidsförvaltningen i syfte att 

Sätra IF fotboll vill erbjuda sig att hålla i RIK-verksamhet. Detta är ett 

sätt att sektionen får visa upp sig och synas. Förhoppningsvis kan detta 

leda till att fler vill börja spela i föreningen.   

 

Under 2024 har sektionen startat en boll- och lekgrupp för barn födda 

2018-2019. Med detta vill vi kunna på sikt skapa fler lag och samtidigt 

bidra till att barn tidigt får möjlighet lokalt att ”rör på sig” och få en 

givande fritidssysselsättning.  

 

Lag F12-13  

Under 2024 har laget tyvärr tappat ett flertal spelare av olika anledningar 

och några har tillkommit. Det har gjort att laget inte har kunnat delta i 

seriespel under vår och höst. Träningen har dock fortsatt under året både i 

enskild regi och tillsammans med lag P14-15. I väntan på att snön skulle 

försvinna bedrevs träningen inomhus i Ranstahallen och i 

Västerfärnebohallen (Bygdegården) fram till mitten av april. Ett antal 

träningar hölls även på gräsplanen vid Salbohedshallen innan gräset på 

Heden var spelbart.    

Träningarna på Heden har ofta avslutats med matcher tillsammans med 

pojklaget vilket resulterat i en bra utveckling i matchsituation samt har 

också bidragit till en ökad gemenskap mellan lagen.  

Efter att laget har tappat ett stort antal spelare under vintern 2023/2024 

och våren 2024 har mycket fokus legat på laganda och värdegrunder som 

vi i Sätra IF fotboll står för. Detta har ökat förståelsen för att vi är ett lag 

där alla spelare ska känna sig välkomna och bli sedda. Vi har infört att 

alla i laget ska ta i hand och hälsa på övriga spelare. Under året har 

spelarna fått fylla i en enkät med frågor om allt som rör laget och deras 

upplevelse av fotbollen. Enkäten var av stort värde för ansvarig tränare 

 

Här är några höjdpunkter från säsongen:   

Julcupen den 3 januari inledde året 2024. Laget gjorde en bra insats 

med jämna matcher där Östervåla F13/12, Skiljebo SK, Heby AIF och 

Barkarö stod för motståndet. Ledare under dagen var Magnus 

Ekdahl.        

Hebycupen söndag den 28 januari hade föregåtts av träningar med bra 

närvaro. Laget gjorde en mycket bra insats med jämna matcher med 

både vinster, förlust och oavgjort resultat. Spelarna uppvisade en väldigt 

bra teamkänsla där tjejerna stöttade varandra och kämpade 

tillsammans med endast en avbytare. Lagets laganda och bra attityd till 

sina motståndare resulterade i att tjejerna fick under slutceremonin 

med prisutdelning ta emot ”Kompispriset” för schystaste laget. Priset 

utsågs av övriga deltagande lag. När Sätra IF utropades lyfte taket i Heby 

Arena av ett gäng rödklädda tjejer som blev väldigt glada. Stolt tränare!   

Poolspel. Lördag den 20 april var vi inbjudna av Gideonsbergs IF:s F13 

lag till poolspel på Önsta IP i Västerås. En välordnad och rolig fotbollsdag 

där laget visade upp ett fantastiskt spel som också uppmärksammades 

av motståndarna. En oavgjord och tre vinster blev dagens resultat.  

Träningsmatch den 23 maj borta mot Sala FF:s F12 lag på lärkans lilla 

konstgräsplan. Laget genomför en väldigt bra match sett till spelet, 



individuella prestationer och resultatet. En övertygande seger med stor 

dominans.     

Träningsmatch den 20 augusti borta mot Sala FF:s F12 lag på lärkans 

stora konstgräsplan. En väl genomförd match som slutade oavgjort. 

Tyvärr fick vi en spelare skadad som sedan var borta resten av 

höstsäsongen.   

 Fotbollensdag den 24 augusti på Rocklunda blev en utmanande 

fotbollsdag med en reducerad trupp med skador och utan avbytare. 

Laget fick låna in en spelare från Sätra IF:s P16-17 lag. Spelarna kämpade 

väl och gjorde en väl godkänd insats. Trotts förutsättningarna var 

stämningen god bland spelarna och stöttande föräldrar. Ett 

fotbollsminne med blandade intryck.  

Matcher: Under hösten fick laget tyvärr ställa in sina planerade  

träningsmatcher på grund av spelarbrist. Träningen fortsatte på Heden 

med bra stämning och utveckling på spelarna. Tjejerna fick turas om att 

vara med P14-15 laget i deras seriespel vilket gjorde att träningsviljan 

bestod under hösten samt att tjejerna fick matcherfarenhet.   

Föräldramöte har skett vid två tillfällen under 2024 (den 5 maj och den 

10 september).  Insamling till laget skedde den 28 april inne på 

VafabMiljös  biogasanläggning på Gryta i Västerås. Genom uppackning 

och sortering av chokladförpackningar under ca 5 timmar intjänade 

laget 6000 kr. Det var ett glatt gäng bestående av spelare, föräldrar och 

syskon som slet och drog i olika typer av förpackningar med diverse 

chokladprodukter. Provsmakningen avtog efterhand som timmarna 

gick.   

Gårdsjö Älgpark (Kompispriset för schystaste laget i Hebycupen) 

besöktes söndag den 1 september. Det blev en härlig upplevelse för 

tjejerna, tränare och medföljande föräldrar där så väl älgar som solen 

visade upp sig. Efter besöket blev det pizza i Morgongåva. En härlig dag 

med laget.  

Damseniormatch på Hitachiarena den 21 september. För att laget skulle 

få en gemensam aktivitet och samtidigt få se äldre tjejer spela fotboll 

åkte laget och tittade på VSK-Sala FF i div 2. Det blev en ny upplevelse 

för de flesta i laget och utöver reflektioner över spelet hanns det med 

även fika i kiosken och hoppborg. Den enda besvikelsen i laget var att 

spelarna missade godisregnet som skedde i halvtidspausen.     

Avslutning för laget hölls på Heden torsdag den 10 oktober med grillad 

korv, fika, prisutdelning och en del inomhusaktiviteter i form av pingis 

och fotboll. En lyckad kväll som avrundade fotbollssäsongen 

2024. Spelarna i laget har under årets träningar visat stor vilja att lära sig 

nytt samt stöttat och uppmuntrat varandra. Ambitionen för laget under 

2025 är att utvecklas både individuellt och som grupp samt fortsätta 

prata om sammanhållning och rätt attityd där alla ska känna sig 

välkomna och inkluderande.     

Huvudtränare för laget har varit Magnus Ekdahl. Under året har Henrik 

Lindstedt, Evelina Hassel-Berglund och Marcus Ahlin stöttat under vissa 

av träningarna, vilket varit tacksamt.   



I oktober anslöt Hanna Hesslöw som tränare till laget, vilket var 

uppskattat och väldigt roligt. Magnus och Hanna kommer framöver 

tillsammans ha huvudansvar för laget. 

 

P14–15-laget   

Under 2024 har vi haft ett spännande år med vårt fantastiska lag. Här är 

några höjdpunkter från säsongen:   

Laguppställning: Vårt lag bestod av 10 spelare (11 spelare i början av 

året) och två engagerade tränare. Vi har en härlig blandning av spelare 

födda 2014 och 2015: 6 spelare födda 2014;  4 spelare födda 2015.   

Heby Cup – En minnesvärd start: Den 14 januari deltog vi i Heby Cupen 

där vi fick äran att vinna Sala Sparbanks kompispris ”Det schystaste 

laget”. Som belöning åkte (31 augusti) hela laget till Älgparken i 

Morgongåva – en fantastisk upplevelse!   

Seriespel: Från den 5 maj till den 5 oktober deltog vi i seriespel och 

kämpade hårt i varje match. Ett stort tack till tjejerna från tjejlaget, som 

vid varje match lånade ut 2–3 spelare och verkligen lyfte vårt lag. Tack 

även till Magnus för ett strålande samarbete!   

Fotbollens Dag och säsongsavslutning: Den 24 augusti deltog vi på 

Fotbollens Dag i Västerås – en uppskattad tradition! Vi avslutade sedan 

utomhussäsongen den 8 oktober med en härlig dag fylld av 

prisutdelning, kokt korv, fika och en spännande föräldramatch.   

Inomhusträning inför Julcupen: Efter en kort paus under hösten 

återupptog vi träningen inomhus i Ransta den 29 november, där vi 

förberedde oss inför Julcupen.   

Framtidsvisioner: Vi ser tillbaka på ett fantastiskt år 2024 och ser fram 

emot fler framgångar under 2025! Huvudtränare för laget har varit 

Mihai Hozoc och Johan Johansson.  

  

  

Lag 16/17  

Vi har haft ett bra år med mycket träning och matcher. Vi har en stor 

grupp barn som alla kämpar och gör sitt bästa. Säsongen startade under 

januari med träningar inomhus i Ranstahallen. Under april kom vi igång 

med träningar på Heden igen vilket var efterlängtat. Föräldramöte inför 

säsongen hölls den 16 maj med info och förväntningar på föräldrar.   

 Laget har deltagit i seriespel under säsongen vilket inneburit matcher i 

ett poolspel under sex tillfällen.   

 Poolspel i Orresta: Den 12 maj spelade laget sina första matcher. Med 

nervösa ben och mycket glädje fick vi prova på att både vinna och 

förlora matcher. Stort fokus låg på att komma ihåg regler och hålla en 

god laganda. Lyckan i laget när vi gör våra första mål är något som vi 

minns extra mycket.  

 Poolspel på Heden den 26 maj blev säsongens stora höjdpunkt. Vi stod 

som arrangör för årets andra poolspel med åtta lag inbjudna. 

Parkeringen var full med bilar och vädret visade sig från sin bästa sida. 

Grillen gick varm under hela dagen och kiosken hade långa köer, mycket 

positivt. Matcherna spelades på två planer och resterande delar av 

gräsytorna var täckta med lekande barn. Sätra IF ställde upp med två lag 



som spelade två matcher vardera. Vi avslutade poolspelet med en 

gemensam match där samtliga var missnöjda med speltiden, ett gott 

betyg!    

Poolspel på Heden den 16 juni stod vi återigen som arrangör. Den här 

gången var det tre deltagande lag vilket innebar ett lite lugnare tempo. 

Sätra IF ställde upp med ett lag och vi fick sällskap av Orresta IF och 

Sörstafors-Kolbäck. Vi spelade jämna och bra matcher med ett glatt 

humör och många mål.   

Fotbollens dag. Efter ett uppehåll under sommaren var det äntligen 

dags för matcher igen. Med ett spelschema som innehöll nya 

motståndare spelade vi riktigt fin fotboll och laget visar upp fin 

utveckling. Nio spelare deltar varav en får rycka ut för att hjälpa på 

annat håll.   

Poolspel. Vi avslutar seriespelet med två poolspel, ett i Orresta och sista 

spelas i Ramnäs. Alla spelare och ledare är nöjda med matcherna och en 

härlig säsong går mot sitt slut.   

Avslutning med match mot föräldrarna den 26 september blir en jämn 

och tuff kamp. Lagen byter mål och avslut med varandra men till slut 

lyckas barnen peta in ett mål som innebär vinst, 5–4. Efteråt är domaren 

mycket nöjd med sin insats och barnen firar vilt. Kvällen avslutas sedan 

med prisutdelning och korv med bröd. Återigen en väldigt lyckad kväll.  

Träningsperioden återupptas inomhus under december i Ranstahallen. 

Fokus ligger på förberedelser inför julcupen i Sala. Mer om den nästa 

år!   

  

2024 blir en väldigt fin säsong med bra utveckling på samtliga spelare. 

Fokus under träningar har främst legat på bollteknik, positionsspel och 

glädjen fotbollen ger. Stämningen i laget är god men vi fortsätter jobba 

på språkbruket och hur vi samtalar med varandra på och utanför planen. 

Vi har för tillfället 20 stycken spelare inskrivna i laget och hoppas att 

befintliga spelare återkommer och att nya kan hitta hit.   

Inför stundande säsong planeras det för deltagande i seriespel och 

fotbollens dag på nytt.    

Tränare för laget har varit Johan Pettersson, Dennis Johansson och 

Henrik Lindstedt. Vi har även fått hjälp av Johan Johansson, Magnus 

Andersson och Fredrik Ahlm.     

 

LÄGER Några egna klubbläger blev det varken för fotboll, skidor eller skidskytte 

främst pga tidsbrist. Däremot arrangerades ett Tidigt på snö-läger 7-8 

december 2024 i Norberg för Västmanlands skidungdomar födda 2013 

och äldre som uppladdning inför ungdomscuperna 2025, med sex aktiva 

från Sätra IF.  

 

 Två skidskyttar kom i väg på regionslägret i Torsby samt en aktiv ledare 

som hjälpte till.  

 

ÖVRIGT Föreningen hade en egen monter på Sala mässan 30/8-1/9 2024 där vi 

bjöd in besökarna att prova på rullskidor och laserskidskytte. Vi hade 

ungdomar, ledare och föräldrar på plats för att hjälpa till vid prova på och 

prata om vår verksamhet och bjuda in till bland annat skidleken som 

började efter höstlovet. 



.  

Skolor och förskolor är alltid välkomna till Skidstadion och använda 

föreningens låneutrustning för att ge fler barn och ungdomar möjligheten 

att prova på längdskidor. I år besöktes vi även av Ösby 

Naturbruksgymnasium som provade på rullskidor m.m. 

 

Under sommaren skötte skidföräldrar och ledare tillsyn av får åt Sala 

kommun mot ett bidrag som gick till att köpa in ett popup tält till 

föreningen. Samma grupp var även med och städade torget en kväll  efter 

Salas 400årsfirande i gengäld fick man ett bidrag till skidverksamheten. 

Dessutom har skidorna sålt ullmax och New body. Fotbollen har under 

året haft försäljning via Newbody samt sålt pizzabottnar med god 

förtjänst för att samla in pengar till sina respektive verksamheter samt att 

ett lag med familjer var och källsorterade mot ett bidrag till sin lagkassa.  

 

Sponsorgruppen har fortsatt bestått av Johan Lööv, Magnus Ekdahl, 

Marina Wallén och Jennie Eriksson Willefors men har inte haft möten 

under 2024. Däremot har både fotboll och skidverksamheten jobbat aktivt 

för att knyta till sig fler sponsorer under året med mycket lyckat resultat, 

för att framåt öka föreningens sponsorintäkter och på så vis möjliggöra 

föreningens verksamheter. Vi är mycket glada för alla sponsorer som valt 

att stötta Sätra IF på olika sätt.    

 

Försäljningen av grillbriketter fortsatte under året från befintligt lager.  

 

Föreningens hemsida hittar ni på sätraif.se eller satraif.se  och vi tar 

tacksamt emot idéer och önskemål om vilken information som önskas via 

hemsidan. Annars har övrig information skett mestadels via Facebooksidan 

Sätra IF.  

 

Rutinen med digital fakturering fortsatte under 2024 för att spara in på 

portokostnader. Samt att medlemsregistret har gåtts igenom och 

uppdaterats för att innehålla aktuella siffror och roller. 

 

100 ÅRSJUBILEUM Under 2024 instiftades en 100årsgrupp för att förbereda föreningens 

100årsfirande 2025. Gruppen har bestått av tre representanter från 

nuvarande styrelse Johan Lööv ordförande, Marina Wallén sekreterare, 

Marcus Ahlin ledamot som alla tre är aktiva inom skid- respektive 

fotbollsverksamheten. Till gruppen har också tidigare ordförande och 

aktiva Kurt Andersson och Carina Sörengård bjudits in. Tillsammans har 

gruppen fokuserat på jubileumsfirandet 1 maj 2025. Samt diskuterat olika 

frågor kring jubileumsåret. Skidorna kommer inleda firandet i januari 

med ett jubileumslopp 100årsloppet och fotbollen kommer ta vid till 

sommaren är tanken.  

   

SÄTRA SKIDSTADION 

Idrottsplats Skidstadion är en uppskattad anläggning och det är roligt att 

anläggningen används av så väl aktiva som motionärer. Vintersäsongen 

23/24 blev en fin snösäsong som bjöd på många besökare. 

Konstsnöspåret hade öppet från 10 december 2023 till 23 mars 2024 för 

allmänheten. Detta till stor del pga det fina stöd som köp en snömeter gav 

föreningen. Under 2024 startade vi kampanjen i samband med att vi stod 

på Sala mässan. Tillsammans med bidrag från privatpersoner och 

sponsring från företagare kunde vi under hösten säkra finansieringen av 

över 400m av konstsnöslingan. Styrelsen vill passa på att tacka för alla 

bidrag som tryggade finansieringen av konstsnöproduktionen. 



Snömeterpengarna tillsammans med driftsbidraget och hanterbara 

energipriser gjorde att vi i januari 2025 kommer kunna få ihop 2,3-2,5km 

konstsnöspår som öppnade för allmänheten 6/1-2025.  

Redan under hösten 2023 steg vattennivån i gropen och efter 

snösäsongen i april-maj 2024 steg grundvattennivån kraftigt i gropen och 

den sjönk inte undan under sommaren. Vattennivån var så hög att det 

skapade problem vid snöproduktionen samt var en risk för våra elskåp. 

Vattennivån bevakades löpande och beslut fattades att pumpcontainern 

var tvungen att höjas. Detta gjordes under hösten 2024, där containern, 

pumpbrunnen och kranarna höjdes ca 80 cm.  

Detta skapar trygghet och fina möjligheter för kommande års 

snötillverkning. 

 

Användandet av hinderbanan ingår i spåravgiften för barmark och är ett 

uppskattat inslag i så väl föreningens som motionärers barmarksträning. 

 

Ett antal belysningsarmaturer har också fått lagas under året. Det hölls 

också en arbetsdag under hösten där slyröjning, städning m.m utfördes. 

Värmestugan har också fått ny färg under året.  

 
 

KLOCKARHEDEN Verksamheten har fortsatt på ”Heden” under året med fler aktiva barn  

Idrottsplats  i träning. Gräsklippning, gödning och linjemålning görs regelbundet. 

Under året sökte föreningen bidrag till ny linjemålare vilket har 

inhandlats. Söndag den 21 april var det dags för ”Fixardag på 

Klockarheden” där tränare, spelare, föräldrar och syskon deltog i alla 

möjliga sysslor. Det röjdes buskar, städades i klubblokalens alla rum, 

takrenovering, målning av staket, nät till fotbollsmålen mm. Efter hårt 

arbete grillades hamburgare. Det var en god uppslutning och med 

gemensamma krafter och medhavda redskap blev anläggningen redo 

inför säsongen och den stundande ”Prova på dagen".  

  

 Fotbollen kommer att verka för att Klockarheden blir en samlingsplats dit 

alla är välkomna att se på våra lag spela och ta en fika i kiosken. Genom 

detta hoppas vi också att fler lokala företag och privatpersoner kommer 

att vilja sponsra vår verksamhet och bidra till att utveckla Sätra IF 

fotboll. 

   

ISHOCKEYRINK Under 2024 har en grillplats upprättats vid rinken och föreningen har god  

SÄTRABRUNN  hjälp av föräldrar och ideella med spolningsarbetet och skottning av isen.  

Idrottsplats   

 

ELLJUSSPÅRET   

Motionsspår  Motionsspåret sköts och gräset slås av föreningen. 
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